

Strøm Invest Hellerup A/S

Strandvejen 169A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 34 95 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøm Invest Hellerup A/S Strandvejen 169A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 34 95 16
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Laursen Karina Harboe Laursen Søren Bjerg Søgaard
Direktion	Karina Harboe Laursen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Strøm Holding II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt anden i den forbindelse beslægtet virksomhed. Selskabets ejendom er afhændet i 2020. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.757 mod 484.306 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -474.859 mod -1.507.284 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabets ejendom er solgt pr. 1. december 2020, og tilbagebetaling af gæld i forbindelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	81.757	484.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.343	-2.171.138
Driftsresultat	70.414	-1.686.832
Andre finansielle indtægter	546	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-527.834	-245.557
Resultat før skat	-456.874	-1.932.389
Skat af årets resultat	-17.985	425.105
Årets resultat	-474.859	-1.507.284
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-474.859	-1.507.284
Disponeret i alt	-474.859	-1.507.284

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	12.022.826
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.022.826
	Anlægsaktiver i alt	0	12.022.826
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.094.653	0
	Udsudte skatteaktiver	138.674	156.659
	Tilgodehavender i alt	1.233.327	156.659
	Likvide beholdninger	318.114	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.551.441	156.659
	Aktiver i alt	1.551.441	12.179.485

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	-1.782.640	-1.307.781
Egenkapital i alt	<u>1.217.360</u>	<u>1.692.219</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.824.179
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.013.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.837.929</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	360.000
Gæld til pengeinstitutter	0	250.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.625	49.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.112	2.906.924
Anden gæld	87.344	81.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.081</u>	<u>3.649.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.081</u>	<u>10.487.266</u>
Passiver i alt	<u>1.551.441</u>	<u>12.179.485</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	3.000.000	199.503	3.199.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.507.284	-1.507.284
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	-1.307.781	1.692.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.859	-474.859
	3.000.000	-1.782.640	1.217.360

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	527.834	245.557
	527.834	245.557
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	15.402.748	15.402.748
Afgang i årets løb	-15.402.748	0
Kostpris 31. december 2020	0	15.402.748
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.379.922	-1.208.784
Årets afskrivninger	-156.877	-171.138
Årets nedskrivninger	0	-2.000.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.536.799	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-3.379.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	12.022.826
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strøm Holding II ApS, CVR-nr. 37138398, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bjerg Søgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-169587142152

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-06-26 06:43:45Z

NEM ID 

Jørgen Laursen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-350334806253

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-27 08:21:26Z

NEM ID 

Karina Harboe Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-910481285357

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-27 08:29:59Z

NEM ID 

Karina Harboe Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-910481285357

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-27 08:29:59Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-27 20:17:15Z

NEM ID 

Jørgen Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350334806253

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-28 08:08:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04730-HN17C-EQ6LN-TSBYU-YOHUX-L75VK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>